

A.R. Holding ApS

Sigerstedvej 27, 4100 Ringsted

Company reg. no. 37 25 90 71

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 5 June 2018.

Alicja Barbara Kos

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Management's report

The managing director has today presented the annual report of A.R. Holding ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Ringsted, 5 June 2018

Managing Director

Alicja Barbara Koss

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company are owning shares in other companies, investments, financing and other services related to these business.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 14.612.170 against DKK 8.553.626 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Other external costs	-5.000	-29.500
Results before net financials	-5.000	-29.500
Income from equity investments in group enterprises	14.563.139	8.576.117
Other financial income from group enterprises	85.630	0
Other financial income	0	583
1 Other financial costs	-17.986	-108
Results before tax	14.625.783	8.547.092
2 Tax on ordinary results	-13.613	6.534
Results for the year	14.612.170	8.553.626
Proposed distribution of the results:		
Reserves for net revaluation as per the equity method	14.562.139	8.576.117
Allocated to results brought forward	50.031	0
Allocated from results brought forward	0	-22.491
Distribution in total	14.612.170	8.553.626

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Fixed assets			
3	Equity investments in group enterprises	<u>23.265.645</u>	<u>14.897.506</u>
	Financial fixed assets in total	<u>23.265.645</u>	<u>14.897.506</u>
	Fixed assets in total	<u>23.265.645</u>	<u>14.897.506</u>
Current assets			
	Amounts owed by group enterprises	7.116.130	0
	Receivable corporate tax	<u>0</u>	<u>6.534</u>
	Debtors in total	<u>7.116.130</u>	<u>6.534</u>
	Available funds	<u>190.701</u>	<u>581.318</u>
	Current assets in total	<u>7.306.831</u>	<u>587.852</u>
	Assets in total	<u>30.572.476</u>	<u>15.485.358</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity			
4	Contributed capital	80.000	80.000
5	Share premium account	621.480	621.480
6	Reserves for net revaluation as per the equity method	18.858.165	10.696.026
7	Results brought forward	9.927.540	3.477.509
	Equity in total	<u>29.487.185</u>	<u>14.875.015</u>
Liabilities			
	Trade creditors	5.000	5.000
	Debt to group enterprises	1.066.526	605.343
	Corporate tax	13.765	0
	Short-term liabilities in total	<u>1.085.291</u>	<u>610.343</u>
	Liabilities in total	<u>1.085.291</u>	<u>610.343</u>
	Equity and liabilities in total	<u>30.572.476</u>	<u>15.485.358</u>

8 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	15.649	0
Other financial costs	2.337	108
	<u>17.986</u>	<u>108</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	13.765	-6.534
Adjustment of tax for previous years	-152	0
	<u>13.613</u>	<u>-6.534</u>
3. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2017	4.201.480	701.480
Additions during the year	205.000	3.500.000
Disposals during the year	0	0
Cost 31 December 2017	<u>4.406.480</u>	<u>4.201.480</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2017	10.696.026	5.619.909
Results for the year before goodwill amortisation	14.563.139	8.576.117
Dividend	-6.400.000	-3.500.000
Revaluation 31 December 2017	<u>18.859.165</u>	<u>10.696.026</u>
Book value 31 December 2017	<u>23.265.645</u>	<u>14.897.506</u>

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at A.R. Holding ApS
GS Seacon ApS, Ringsted	100 %	19.513.787	14.452.566	19.513.787
A.R. Property ApS, Ringsted	100 %	3.526.542	90.257	3.526.542
GS Group ApS, Ringsted	100 %	94.100	44.100	94.100
KOWO Ejendomme ApS, Ringsted	100 %	50.186	-54.814	50.186
KOWO Udvikling ApS, Ringsted	100 %	81.030	31.030	81.030
		<u>23.265.645</u>	<u>14.563.139</u>	<u>23.265.645</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Share premium account		
Share premium account 1 January 2017	621.480	621.480
	621.480	621.480
6. Reserves for net revaluation as per the equity method		
Reserves for net revaluation 1 January 2017	10.696.026	2.119.909
Share of results	14.562.139	8.576.117
Distributed dividend	-6.400.000	0
	18.858.165	10.696.026
7. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2017	3.477.509	3.500.000
Profit or loss for the year brought forward	50.031	-22.491
Transfer from the reserves	6.400.000	0
	9.927.540	3.477.509

Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.